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RTE 
CRITERIO

/S 
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N
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O

BSERVACIO
N
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02316188L 
DG. Ing. 
Eléctrica e Ing. 
M

ecánica 

ETS Béjar 
FSM

 
4,5 

100 
3 

 

03216086L 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
VBF 

5 
50 

3 
 

04243176K 
G. Enferm

ería 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

Rugby 
6 

- 
3 

 

0526660Y 
G. Psicología 

F. Psicología 
Rugby 

6 
- 

3 
 

05952984D
 

G. Q
uím

icas 
F. Ciencias 
Q

uím
icas 

BCM
 

6 
- 

3 
 

05961418F 
G. Adm

ón. y D. 
de Em

presas 
F. Econom

ía y 
Em

presa 
Voleibol  

6 
- 

3 
 

06294304D
 

G. Biotecnología 
F. B

iología 
VBM

 
5 

- 
3 

 

07257247B 
G. M

aestro de 
Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol  
4,5 

100 
3 

 

07270140R 
G. Psicología 

F. Psicología 
Rugby 

6 
- 

3 
 

07977590J 
Títulos Propios  

F. Psicología 
Atletism

o 
- 

- 
- 

Incum
ple base 3. 

de la convocatoria.  
09215212D

 
G. Ing. Industrial 
y autom

ática 
ETS Béjar 

FSM
 

4,5 
100 

3 
 

09217561N
 

DG. 
Docum

entación, 
F. Traducción y 
Docum

entación 
BCM

 
5 

50 
3 
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inform
ación e 

historia 
12343331J 

G. Fisioterapia 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

Rugby 
6,8 

400 
3 

 

12345924F 
G. Psicología 

F. Psicología 
Atletism

o 
(Cam

po a 
través) 

3,4,8,9 
1550 

6 
 

12436959P 
G. Psicología 

F. Psicología 
Halterofilia 

1,6 
1000 

6 
 

12509842G
 

DG Farm
acia y 

Biotecnología 
F. Biología 

Esgrim
a 

5 
50 

3 
 

13172595N
 

 
 

VBM
 

5 
- 

3 
 

13172595N
 

DG. 
Biotecnología y 
Farm

acia 

F. Farm
acia 

Voleibol  
6 

- 
3 

 

18078250C 
G. Biología 

F. Biología 
Judo 

2 
450 

6 
 

18083032H
 

G. Fisioterapia 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

BM
M

 
5 

- 
3 

 

191233250092 
G. Geografía 
(Erasm

us) 
F. Geografía e 
Historia 

Atletism
o 

7 
400 

3 
Estudiante 
Erasm

us 

20584273D
 

G. Fisioterapia  
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia  

Atletism
o 

(Cam
po 

a 
Través) 

4 
- 

3 
 

21ED09956 
G

. D
erecho 

F. D
erecho 

Bádm
inton 

4 
- 

3 
Estudiante 
Erasm

us 
25207651L 

G. 
Com

unicación y 
Creación 
Audiovisual 

F. Ciencias 
Sociales 

BCF 
5 

50 
3 

 

26059011B 
G. Crim

inología 
F. Derecho 

Rugby 
6 

- 
3 

 

28979547F 
G. Farm

acia 
F. Farm

acia 
Pádel 
fem

enino 
4 

100 
3 

 

28979709P 
G. M

aestro de 
Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol 
4,5 

100 
3 
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28980666E 
G. Psicología 

F. Psicología 
FSF 

6 
- 

3 
 

30219407Y 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
Voleibol  

6 
- 

3 
 

33561072R 
G. Traducción e 
Interpretación 

F. Traducción y 
Docum

entación 
Voleibol  

6 
- 

3 
 

35627513F 
G. Filosofía 

F. de Filosofía 
Ajedrez 
clásico 

5 
50 

3 
 

39512042C 
G. Ing. Q

uím
ica 

F. C
iencias 

Q
uím

icas 
BCM

 
5 

- 
3 

 

42250924Q
 

G. Biología 
F. Biología 

Rugby 
6 

- 
3 

 

43225435V 
G. Física 

F. Ciencias 
Ajedrez 

6 
- 

3 
 

43468123D
 

G. Estudios 
Ingleses 

F. Filología 
BCF 

6 
- 

3 
 

44411940K 
G. Biología 

F. B
iología 

BM
M

 
5 

- 
3 

 

44414076H
 

G. Ing. 
M

ecánica 
ETS Béjar 

FSM
 

- 
- 

- 
Incum

ple base 9. 
de la convocatoria.  

45134610P 
G. Econom

ía 
F. Econom

ía y 
Em

presa 
Ajedrez 

6 
- 

3 
 

45138861G
 

G. Bellas Artes 
F. Bellas Artes 

Rugby 
6 

- 
3 

 

45187538J 
G. RRLL y RRHH

 
F. Ciencias 
Sociales 

Voleibol  
6 

- 
3 

 

45324129F 
G. Traducción e 
Interpretación 

F. Traducción y 
Docum

entación 
Halterofilia 

1 
1000 

6 
 

45396613H
 

G. Historia 
F. Geografía e 
Historia 

Ajedrez 
6 

- 
3 

 

45574831D
 

G. Farm
acia 

F. Farm
acia 

Atletism
o 

(3.000 
obstáculos) 

3 
800 

6 
 

45576760Y 
 

 
BM

M
 

5 
- 

3 
 

45577066J 
G. Filología 
Hispánica 

F. Filología 
Atletism

o 
4,8 

300 
3 

 

45577389Z 
G. RRLL y RRHH

 
F. C

iencias 
Sociales 

BM
M

 
5 

- 
3 

 

46289199C 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
BCM

 
6 

- 
3 
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47404823Y 
G. Sociología 

F. Ciencias 
Sociales 

Voleibol  
6 

- 
3 

 

47473217K 
G. M

aestro en 
Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol  
4 

100 
3 

 

48205524P 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
VBF 

5 
- 

3 
 

49102167L 
G. Ing. 
M

ecánica 
ETS Béjar 

FSM
 

4,5 
100 

3 
 

49365592W
 

G. Ing. 
M

ecánica 
ETS Béjar 

FSM
 

- 
- 

- 
Incum

ple base 9. 
de la convocatoria.  

49365843T 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
Voleibol  

6 
- 

3 
 

49367030Z 
G. Biología 

F. Biología 
VBM

 
5 

50 
3 

 

49473597E 
G. Inform

ación 
y Docum

entación 

F. Traducción y 
Docum

entación 
Voleibol  

6 
- 

3 
 

49817811H
 

G. M
edicina 

 
VBF 

5 
- 

3 
 

49837088K 
DG. Ing. 
Eléctrica e Ing. 
M

ecánica 

ETS Béjar 
FSM

 
4,5 

100 
3 

 

50499301H
 

G. Ing. Q
uím

ica 
F. Ciencias 
Q

uím
icas 

BCM
 

6 
- 

3 
 

50571732E 
G. Psicología 

F. Psicología 
Rugby 

6 
- 

3 
 

51498695Q
 

G. M
edicina 

F. M
edicina 

VBF 
5 

- 
3 

 

52002574B 
G. Ing. Industrial 
y autom

ática 
ETS Béjar 

FSM
 

4,5 
100 

3 
 

52061153D
 

G. Geografía 
F. Geografía e 
Historia 

Ajedrez 
(T. Blitz) 

3 
800 

6 
 

52410734J 
G. Q

uím
ica 

F. C
C

. 
Q

uím
icas 

BCM
 

5,6 
- 

3 
 

53973127Q
 

G. M
aestro en 

Ed. Prim
aria 

F. Educación 
Fútbol  

4 
100 

3 
 

53986641Y 
G. M

aestro en 
Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol 
4 

100 
3 
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54136013Q
 

G. Trabajo 
Social 

F. Ciencias 
Sociales 

Rugby 
6 

- 
3 

 

54618228N
 

G. M
aestro Ed. 

Prim
aria 

F. Educación 
Fútbol  

4,5 
100 

3 
 

58007325Z 
G. Física 

F. Ciencias 
BCM

 
6 

- 
3 

 

70090247R 
G. Psicología 

F. Psicología 
Rugby 

6 
- 

3 
 

70255994X 
G. Psicología 

F. Psicología 
Rugby 

6 
- 

3 
 

70267564B 
G. Historia 

F. Geografía e 
Historia 

Ajedrez 
6 

- 
3 

 

70273853K 
G. Ing. Eléctrica 

ETS Béjar 
FSM

 
4,5 

100 
3 

 

70273853K 
G. Ing. 
M

ecánica 
ETS Béjar 

FSM
 

4,5 
100 

3 
 

70278700S 
G. Traducción y 
Docum

entación 
F. Traducción y 
Docum

entación 
Halterofilia 

1,6 
1000 

6 
 

70829127Y 
G. Biología 

F. Biología 
VBM

 
5 

50 
3 

 

70829201B 
G

. Q
uím

ica  
F. C

iencias 
Q

uím
icas  

BCM
 

5 
- 

3 
 

70830439F 
G. Biología 

F. B
iología 

VBM
 

5 
- 

3 
 

70832217Z 
G

. Q
uím

ica  
F. C

iencias 
Q

uím
icas  

BCM
 

5 
50 

3 
 

70832750H
** 

G
. Q

uím
ica  

F. C
iencias 

Q
uím

icas  
BCM

 
5 

- 
3 

 

70835791T 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
Jiu-Jitsu 

2 
400* 

6 
Certificado 
DAR_CSD no 
válido. 

70900249N
 

Doctorado en 
CC de la 
Educación 

Escuela de 
Doctorado " 

Atletism
o 

8 
200 

- 
 

70900989Q
 

Escuela de 
Doctorado" 
Studii 
Salam

antini" 

Escuela de 
Doctorado 

Atletism
o 

(Cam
po a 

través) 

3,4 
800 

6 
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70905329D
 

G. Fisioterapia 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

Halterofilia 
1,8,9 

1550 
6 

 

70906103R 
G. Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol  
5 

50 
3 

 

70906458B 
G. Q

uím
icas 

F. Ciencias 
Q

uím
icas 

BCM
 

5 
50 

3 
 

70907047W
 

G. Q
uím

icas 
F. Ciencias 
Q

uím
icas 

BCM
 

5 
50 

3 
 

70907323W
 

G. M
aestro de 

Educación 
Prim

aria 

F. Educación 
Fútbol 

4,5 
100 

3 
 

70908567G
 

G. Farm
acia 

F. Farm
acia 

Rugby 
6 

- 
3 

 

70909790P 
DG. Física y 
M

atem
áticas 

F. Ciencias 
Ajedrez 

6,8 
200 

3 
 

70910081T 
G. Física 

F. Ciencias  
BCF 

5,6 
50 

3 
 

70910314A ** 
G. Ingeniería 
Inform

ática 
F. Ciencias 

Atletism
o 

(400 m
v) 

4,8 
- 

3 
Incum

ple base 3. 
1. de la 
convocatoria 

70910734D
 

G. Farm
acia 

F. Farm
acia 

BM
M

 
5 

- 
3 

 

70911958Z 
G. Biología 

F. Biología 
Rugby 
(CDU

S) 
6 

- 
3 

 

70912545A 
G. Física 

F. Ciencias 
BCM

 (CDU
S) 

6 
- 

3 
 

70912652H
 

G. M
atem

áticas 
F. Ciencias 

BCF 
5 

50 
3 

 

70913141R 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
VBF 

5 
- 

3 
 

70913309P 
G. M

aestro de 
Ed. Infantil 

F. Educación 
Piragüism

o 
8 

400 
3 

 

70913902A 
G. M

atem
áticas 

F. Ciencias 
BCM

 
6 

- 
3 

 

70914757F 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
Atletism

o 
8 

200 
3 

 

70914758P 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
Atletism

o  
(Cam

po a 
través) 

3,4 y 8 
1000 

6 
 

70914771K 
G. M

aestro de 
Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol 
4 

100 
3 
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70914771K 
G. Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol 
4 

100 
3 

 

70915084N
 

G
. Econom

ía 
F. Econom

ía y 
Em

presa 
Pádel 
fem

enino 
4 

- 
3 

 

70915248S 
G. Enferm

ería 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

BCF 
6 

- 
3 

 

70915265D
 

G. Fisioterapia 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

Bádm
inton  

4 
100 

3 
 

70915541D
 

G. Enferm
ería 

E.U
.Enferm

ería 
de Ávila 

BCF 
5 

50 
3 

 

70916153T 
G. 
Com

unicación y 
creación 
audiovisual 

F. Ciencias 
Sociales 

FSF 
6 

- 
3 

 

70916223R 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
Judo 

4,8 
- 

- 
Incum

ple base 3. 
de la convocatoria. 
(N

o m
atriculada 

curso 2022-23) 
70916469V 

G. M
aestro de 

Ed. Infantil 
F. Educación 

Atletism
o 

(Cam
po a 

través) 

3,4 
800 

3 
 

70917303T 
G. 
Com

unicación y 
creación 
Audiovisual  

F Ciencias 
Sociales 

BCF 
5 

- 
3 

 

70917768M
 

G. Filosofía 
F. Filosofía 

BCF 
5 

- 
3 

 

70917923E 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
BM

M
 

5 
50 

3 
 

70918123S 
G. Pedagogía 

F. Educación 
Judo 

8 
- 

- 
N

o aporta 
docum

entación 
solicitada. 

70918396N
 

G. Ed. Prim
aria 

F. Educación 
Fútbol 

4 
100 

3 
 

70919057Y 
G. Econom

ía  
F. Econom

ía y 
Em

presa 
BCM

 
4 

100 
3 

 

70919181S 
G. Estadística 

F. Ciencias  
BCM

 
6 

- 
3 
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70919516M
 

G. M
edicina 

F. M
edicina 

VBF 
5 

50 
3 

 

70919779S 
G. RRLL y RRHH

 
F. Ciencias 
Sociales 

BCM
 

6 
- 

3 
 

70920010Q
 

G. M
edicina  

F. M
edicina  

Atletism
o 

(Cam
po a 

través) 

4 
- 

3 
 

70920354S 
G. M

aestro de 
Educación 
Prim

aria 

F. Educación 
Fútbol 

4,5 
100 

3 
 

70921776B 
G. PYM

ES 
F. Econom

ía y 
Em

presa 
Ajedrez 

6 
- 

3 
 

70921796P 
G. Física 

F. Ciencias 
Ajedrez 

6 
- 

3 
 

70922041T 
G. Recursos 
Laborales y 
Recursos 
Hum

anos 

F. Ciencias 
Sociales 

BCF 
6 

- 
3 

 

70922191N
 

G. Crim
inología 

F. D
erecho 

BM
M

 
5 

- 
3 

 

70922320A 
G. Ing. 
Inform

ática 
F. Ciencias 

Fútbol 11 
- 

- 
- 

Incum
ple base 9. 

de la convocatoria.  

70923292D
 

G. CC. Políticas 
y Adm

. Pública 
F. Derecho 

Bádm
inton 

M
asculino 

4,5 
100 

3 
 

70923963J 
G. M

aestro de 
Ed. Infantil 

F. Educación 
Fútbol 

4,5 
100 

3 
 

70924388R 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
Pádel M

ixto 
5 

- 
3 

 

70925455X 
G. M

aestro de 
Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol 
4,5 

- 
3 

 

70925550J 
G. Física 

F. Ciencias 
BCF 

5 
50 

3 
 

70925776D
 

G. Terapia 
O

cupacional 
F. Psicología 

Frontenis 
5 

50 
3 

 

70925853V 
G. M

aestro de 
Ed. Prim

aria 
F. Educación 

Fútbol 
4,5 

100 
3 

 

70926006D
 

G. Farm
acia 

F. Farm
acia 

BCM
 

6 
- 

3 
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70926028P  
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
Atletism

o 
5 

- 
3 

 

70926102J 
G. Farm

acia 
F. Farm

acia 
BCM

 
6 

- 
3 

 

70926675B 
G. Física 

F. Ciencias  
FSF 

5 
50 

3 
 

70926922M
 

G. Filología 
Clásica 

F. Filología 
Judo 

4,8 
- 

- 
N

o aporta 
docum

entación 
solicitada 

70938148F 
Doctorado en 
Fisiopatología y 
Farm

acología 

F. Farm
acia 

Esgrim
a 

5 
- 

- 
Incum

ple base 3. 
de la convocatoria  

70940982N
 

G. Ing. 
M

ecánica 
ETS Béjar 

FSM
 

4,5 
100 

3 
 

70941542C 
G. Ing. 
Electrónica, 
Industrial y 
M

ecánica 

ETS Béjar 
FSM

 
4 

- 
3 

 

70942355M
 

G. CC. Q
uím

icas 
F. C

C
. 

Q
uím

icas 
FSF 

5 
- 

3 
 

70943368Y 
G. Ing. 
Electrónica, 
Industrial y 
Autom

ática 

ETS Béjar 
BM

M
 

5 
- 

3 
 

70943512N
 

DG. Ed. Infantil  
F. Educación 

FSF 
6 

- 
3 

 

70943521K 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
FSF 

5 
- 

3 
 

70945416F 
G. Ing. 
Inform

ática 
F. Ciencias 

Ajedrez 
6 

- 
3 

 

70957394W
 

G. Fisioterapia 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

BM
M

 
5 

50 
3 

 

70957879G
 

G. Biotecnología 
F. B

iología 
VBM

 
5 

- 
3 

 

70958090P 
G. Física 

F. Ciencias 
Atletism

o 
3,8 

1200 
6 

 

70959968D
 

G. M
atem

áticas 
F. de Ciencias  

Pádel 
7 

400 
3 
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70960161D
 

G. Fisioterapia 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

Judo 
4,8 

300 
3 

 

70960872F 
G. Enferm

ería 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

BM
M

 
5 

- 
3 

 

70963129X 
G. Farm

acia 
F. Farm

acia 
BCF 

5 
50 

3 
 

70963508K 
G. M

aestro de 
Educación 
Prim

aria 

F. Educación 
Judo 

8 
- 

- 
N

o aporta 
docum

entación 
solicitada 

70963902R 
G. Ing. 
Inform

ática 
F. Ciencias 

Atletism
o 

8 
200 

3 
 

70963906M
 

DG Ed. Prim
aria 

e Infantil 
F. Educación 

Fútbol 
4,5 

100 
3 

 

70965016B 
G. Ing. 
Electrónica 
Industrial y 
Autom

ática 

EST Béjar 
FSM

 
4,5 

100 
3 

 

70965098R 
G. Ing. 
Electrónica 
Industrial y 
Autom

ática 

ETS Béjar 
FSM

 
4,5 

100 
3 

 

70965619Q
 

G. M
aestro de 

Educación 
Prim

aria  

F. Educación  
Fútbol  

4,5 
- 

3 
 

70965904W
 

G. Derecho 
F. Derecho 

Judo 
3, 4 y 8 

- 
6 

M
enos de 8 

participantes 
(Crit.3) 
N

o aporta 
docum

entación 
solicitada (Crits.4 y 
8) 

70965939Z 
G. Crim

inología 
F. Derecho 

Rugby 
6 

- 
3 

 

70967104Y 
 

 
BCF 

5 
- 

3 
 

70967859W
 

G. Ingeniería 
Inform

ática 
F. Ciencias  

Baloncesto 
4,6 

- 
- 

N
o aporta 

docum
entación 

solicitada 
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70970320W
 

G. Ingeniería 
Inform

ática 
F. Ciencias 

Atletism
o 

8 
400 

8 
 

70973930R 
G. Estadística 

F. Ciencias 
Frontenis 

5 
50 

3 
 

70974986E 
G. M

aestro en 
Ed. Prim

aria 
F.Educación 

Fútbol 
4 

100 
3 

 

70976419Y 
G. Farm

acia 
F. Farm

acia 
BCF 

5 
50 

3 
 

71033500R 
G

. Enferm
ería 

EU
. del SACYL 

(Zam
ora) 

Pádel 
5 

- 
3 

 

71037980L 
G. Q

uím
ica 

F. C
C

. 
Q

uím
icas 

BCM
 

5 
- 

3 
 

71043340C 
G. Ing. 
M

ecánica 
EPS Zam

ora 
Atletism

o  
(Cam

po a 
través) 

5 
50 

3 
 

71049383Z 
G. Filosofía 

F. Filosofía 
Rugby 

6 
- 

3 
 

71050005S 
G. Ing. 
Inform

ática 
F. Ciencias 

Ajedrez 
6 

- 
3 

 

71051519B 
DG. Ed. Prim

aria 
e Infantil 

EU
. M

agisterio 
de Zam

ora 
Tenis 

5 
50 

3 
 

71055322L 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
Balonm

ano 
2,8 

850* 
6 

 

71064082Q
 

G. Adm
ón y D. 

Em
presas 

F. Econom
ía y 

Em
presa 

Ajedrez 
6 

- 
3 

 

71067585T 
G. Ingeniería 
M

ecánica 
EPS Zam

ora 
Piragüism

o 
3 

400* 
6 

 

71096053V 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
Atletism

o 
(Vallas) 

4 y 8  
300 

3 
 

71096982A 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
FSF 

5 
50 

3 
 

71182993V 
G. Fisioterapia  

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia  
FSF 

5 
- 

3 
 

71183275T 
D. en ADE e IN

g. 
Inform

ática 
F. Econom

ía y 
Em

presa 
FSF 

6 
- 

3 
 

71188335T 
G. Biotecnología 

F. Biología 
VBM

 
5 

- 
3 
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71301228D
 

G. Q
uím

icas 
F. de Ciencias 
Q

uím
icas 

Tenis de 
m

esa 
(Dobles) 

5 
50 

3 
 

71307696Z 
G. Fisioterapia  

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia  
FSF 

5 
- 

3 
 

71308094K  
G. Psicología 

F. Psicología 
Tenis de 
m

esa 
5 

- 
3 

 

71320365X 
G. Psicología 

F. Psicología 
BCF 

6 
 

3 
 

71320488H
 

G. Biología 
F. Biología 

Rugby 
6 

 
3 

 

71354980X 
G. Trabajo 
Social 

F. Ciencias 
Sociales 

Voleibol  
6 

- 
3 

 

71362299S 
G. Fisioterapia  

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia  
FSF 

5 
- 

3 
 

71364580L 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
BCF 

6 
- 

3 
 

71364580L 
G. Farm

acia 
F. Farm

acia 
BC (CDU

S) 
6 

- 
3 

 

71472762D
 

G. Física 
F. Ciencias 

FSF 
5 

50 
3 

 

71474600F 
G. Psicología 

F. Psicología 
Baloncesto 

6 
- 

3 
 

71476486F 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
FSF 

6 
 

3 
 

71476736G
 

G. M
edicina 

F. M
edicina 

BM
M

 
5,8 

450 
3 

 

71704206G
 

G. PYM
ES 

F. Econom
ía y 

Em
presa 

Duatlón 
5 

- 
3 

 

71705654A 
G. Biología 

F. B
iología 

VBM
 

5 
- 

3 
 

71711945S 
G. Q

uím
ica 

F. Ciencias 
Q

uím
icas 

BCM
 

5 
50 

3 
 

71713142Q
 

G. Crim
inología 

F. Derecho 
FSF 

6 
- 

3 
 

71746054S
 

G. M
edicina 

F. M
edicina 

Fútbol sala 
6 

- 
3 

 

71756735R 
G. Filología 
Hispánica 

F. Filología 
Rugby 

6 
- 

3 
 

71960932G
 

G. Farm
acia 

F. Farm
acia 

Bádm
inton  

4 
100 

3 
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71962804T 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
Judo 

4,8 
- 

- 
Incum

ple base 3. 
de la convocatoria 
(N

o m
atriculada 

curso 2022-23) 
72105185R 

G. Q
uím

ica 
F. C

C
. 

Q
uím

icas 
FSF 

5 
- 

3 
 

72105447X 
G. Historia del 
arte 

F. Geografía e 
Historia 

Ajedrez 
6 

- 
3 

 

72184797X 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
Voleibol  

6 
- 

3 
 

72192043B 
G. Biología 

F. Biología 
Voleibol  

6 
- 

3 
 

72279817V 
G. Crim

inología 
F. Derecho 

Tenis 
4,5 

100 
3 

 

72893589Q
 

G. Bellas Artes 
F. Bellas Artes 

Rugby 
6 

- 
3 

 

72897967L 
DG. Derecho y 
Crim

inología 
F. D

erecho 
VBM

 
5 

- 
3 

 

72900342W
 

G. Ing. Q
uím

ica 
F. CC. Q

uím
icas 

Rugby 
6 

- 
3 

 

72900343A 
G. Biología 

F. Biología 
Rugby 

6 
- 

3 
 

73048182K 
G

. Traducción e 
Interpretación 

F. Traducción y 
Docum

entación 
Frontenis 
M

ixto 
5 

- 
3 

 

73133515R 
G. Fisioterapia 

F. Enferm
ería y 

Fisioterapia 
BM

M
 

5 
50 

3 
 

73163236Y  
G

. C
rim

inología 
F. Derecho 

Frontenis 
M

ixto 
5 

- 
3 

 

73420193F 
G. Lenguas, 
Literatura y 
Culturas 
rom

ánicas 

F. Filología 
Escalada 

5 
50 

3 
 

76058180D
 

G. M
edicina 

F. M
edicina 

VBF 
5 

- 
3 

 

76062890G
 

G. Estadística 
F. Ciencias 

BCM
 

6 
- 

3 
 

76743193J 
G. Geología 

F. Ciencias 
Buceo 

2 
450* 

6 
 

77025641K 
DG. Física y 
M

atem
áticas 

F. Ciencias 
Tenis de 
M

esa 
5 

50 
3 
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77027301W
 

G. Fisioterapia 
F. Enferm

ería y 
Fisioterapia 

FSF 
5 

50 
3 

 

77448190Z 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
VBF 

5 
- 

3 
 

77479504W
 

DG. ADE y 
Derecho 

F. Econom
ía y 

Em
presa 

Voleibol  
6 

- 
3 

 

77684401S 
G. M

edicina 
F. M

edicina 
VBF 

5 
50 

3 
 

78813038L 
DG. 
Biotecnología y 
Farm

acia 

F. Farm
acia 

Rugby 
6 

- 
3 

 

79344882B 
G. Estudios 
Italianos 

F. Filología 
FSF 

6 
- 

3 
 

G
33807199 

G. Historia del 
Arte 

F. Geografía e 
Historia 

Rugby 
6 

- 
3 

 

G
823092 

G. Derecho 
F. Derecho 

Ajedrez 
6 

- 
3 

 

Y8386876 
G. Estudios 
Ingleses 

F. Filología 
Ajedrez 

6 
- 

3 
 

*Se ha aplicado una reducción del 50% en la ayuda económ
ica, conform

e a lo recogido en la convocatoria respect al proceso de adjudicación de las 
ayudas (punto 4): Para poder disfrutar de la ayuda correspondiente a los criterios 1,2 y 3, _El estudiante deberá haber representado a la 
U

niversidad de Salam
anca en, al m

enos una Com
petición oficial u otro evento o acto deportivo de acuerdo con los intereses de la U

SAL, 
durante el respectivo curso académ

ico. 

**Q
uedan excluidos de recibir la ayuda económ

ica por no cum
plir el requisito exigido de haber superado el 30% del total de los créditos m

atriculados 
durante el curso 2022-2023, según el punto 3.1 de la convocatoria.  
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